ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 11 DE JANEIRO DE 2024

A Administração Municipal de Iaras - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Marcos José Rosa, que no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado pós-recurso da solicitação de isenção da taxa de inscrição para o

Concurso Público, Edital n.º 001/2024, conforme segue adiante.

Art. 1° - A Banca examinadora informa que não houve recursos interpostos contra Resultado

preliminar da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Art. 2° - Mantem inalterado o Resultado preliminar da solicitação de isenção da taxa de inscrição,

publicado no dia 15 de janeiro de 2024.

Fortaleza – CE, 19 de janeiro de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO
Coordenação Geral